Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen
Bezirksmeisterschaft 2021
BogenschieBen im Freien( WA)
Vellmar, den 27.Juni.2021

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. Recurve Herren BSV Zierenberg 11 12D Lettau, Rene

12A Gauding, Burkhard
13A  Bayard-Jung, Marcus

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. CompoundHerren BSGW Kassel 11 6A
5D
3D

2. CompoundHerren BSV Vellmarl 11 6D
3A
4D

3. CompoundHerren BSC Vellmar2 11 2D
TA
8A

Fey, Rene
Plitt, Frank
Reitz, Helmut

Hesse, David
B6s, Andreas
Kastaun, Ingolf

Liick, Uwe
Huck, Johannes
Molzahn, Arnold

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Master

1. Blankbogen Master 11 8D

Plitt, Frank

10D Kopa, Herbert
13D Schorn, Frank

Gedruckt: 27.06.2021 / 19:43:23

591
546
470

664
653
638

666
665
591

589
511
451

614
479
422

1607

1955

1922

1551

1515

Seite: 1



