## Bezirk 11 Kassel-Wolfhagen

Bezirksmeisterschaft 2021

Bogenschießen im Freien(WA)

Vellmar, den 27.Juni.2021

## Mannschaftsergebnis: Recurve Herren

1. Recurve Herren BSV Zierenberg	11	12D	Lettau, Rene	591	1607
		12A	Gauding, Burkhard	546	
		13A	Bayard-Jung, Marcus	470	

## Mannschaftsergebnis: Compound Herren

1.	CompoundHerren BSGW Kassel	11	6A	Fey, Rene	664	1955
			5D	Plitt, Frank	653	
			3D	Reitz, Helmut	638	
2.	CompoundHerren BSV Vellmar1	11	6D	Hesse, David	666	1922
	2011-1011-1011-201-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1		3A	Bös, Andreas	665	
			4D	Kastaun, Ingolf	591	
3.	CompoundHerren BSC Vellmar2	11	2D	Lück, Uwe	589	1551
			7A	Huck, Johannes	511	
			8A	Molzahn, Arnold	451	

## Mannschaftsergebnis: Blankbogen Master

1.	Blankbogen Master	11	8D	Plitt, Frank	614	1515
			10D	Kopa, Herbert	479	
			13D	Schorn, Frank	422	